БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	452556, Б2л2к2й  Устикин ауылы   Ленин урамы, 120

Тел. 2-63-48

	452556. с. Малоустьикинское,  ул. Ленина, 120

Тел. 2-63-48

             ?АРАР                                                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  24 мая 2012   года  № 98
О норме предоставления земельных участков для индивидуального строительства

на территории сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

           На основании ст.33 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с большим количеством новых застройщиков на территории сельского поселения Малоустьикинский сельсовет, Совет сельского поселения Малоустьикинский сельсовет решил:
1.Установить максимальный размер для вновь выделенных  земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального строительства в размере –  0,25 га.
2.Установить ширину участка по фасаду не более  – 25 м., в исключительных случаях ширина участка может быть увеличена в связи с особенностями рельефа земельного участка.

Глава сельского поселения                                               В.А.Ватолин

с..Малоустьикинское